Příručky pro označování pracovních míst I. díl);
r. neschválené zatření rušených vodorovných značek místo jejich odstranění;
s. porušení podmínek stanovení nebo rozhodnutí.

V případě výskytu Lehké závady zaplatí dodavatel/zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve 
výši 15.000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) za každou Lehkou závadu a započatý 
kalendářní den jejího výskytu. V případě výskytu Hrubé závady zaplatí dodavatel/zhotovitel

objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každou 
Hrubou závadu a započatý kalendářní den jejího výskytu.